EDITAL DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo n° 46/2025  

Pregão Eletrônico n° 2/2025  

Nova Odessa, 03 de dezembro de 2025.  

Tendo em vista a não apresentação de recursos, ADJUDICO o 

objeto à empresa GUILHERME AUGUSTO DE GODOY, cuja proposta foi 

de R$ 28.769,00 (vinte e oito mil, setecentos e sessenta e nove reais), e 

HOMOLOGO o procedimento licitatório realizado na modalidade pregão 

eletrônico, do tipo menor preço.  

Oséias Domingos Jorge 

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO 

a) Espécie: Termo de Contrato nº. 3/2025, firmado em 4 de dezembro de

[...]

replicação em nuvem; c) Fundamento Legal: art. 29 da Lei nº 14.133/2021; d) 

Processo: 32/2025; e) Vigência: 12 (doze) meses; f) Cobertura Orçamentária: 

Elemento Orçamentário nº 4.4.90.40.00 – Serviços de tecnologia da informação 

e comunicação; g) Valor: R$ 185.500,00 (cento e oitenta e cinco mil e 

quinhentos reais); h) Signatários: pela Contratante, Oséias Domingos Jorge e, 

pela Contratada, Jorge Polskih. 

Nova Odessa, 4 de dezembro de 2025. 

Oséias Domingos Jorge  

Presidente 

TTeerrmmoo  ddee  HHoommoollooggaaççããoo 

EExxttrraattoo  ddee  ccoonnttrraattoo